	招标控制价汇总表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	247086.14
	

	1.1
	　A、土石方工程
	247086.14
	

	2
	措施项目
	707.71
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	707.71
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	18299.57
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	23948.41
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	[bookmark: _GoBack]290041.83
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	041001010001
	拆除路灯灯头
1.灯杆高度：6米
2.拆除原有路灯
	个
	188
	34.6
	6504.8
	

	2
	040805001001
	抱箍式太阳能路灯
1、LED光源模组：40W、5050芯片、透镜型号
需适合大杆距配光、光效不小于120lm/w、色
温3000K 、显色指数不小于70，光通量维持
率不低于70%、防护等级IP68，灯具光源电器
质保期不少于5年。

2、单晶硅太阳能板：120W；

3、锂电池：60AH 、12V（满足3个阴雨天）
，每天工作时长不少于8小时）；

4、线杆灯：灯臂厚度不小于3MM 、臂长
≤1.2m、 灯臂抱箍热镀锌；

5、产品需提供第三方检测报告并由第三方检
测机构随机对所提供产品进行抽检。路灯安
装完成后随机拆除2-3个进行检测，检测费用
由中标方提供。
6、安装在原有的电线杆上
	套
	188
	869.37
	163441.56
	

	3
	040805001002
	钉墙式太阳能路灯
1、LED光源模组：40W、5050芯片、透镜型号
需适合大杆距配光、光效不小于120lm/w、色
温3000K 、显色指数不小于70，光通量维持
率不低于70%、防护等级IP68，灯具光源电器
质保期不少于5年。

2、单晶硅太阳能板：120W；

3、锂电池：60AH 、12V（满足3个阴雨天）
，每天工作时长不少于8小时）；

4、墙壁灯：灯臂厚度不小于3MM 、臂长
≤1.2m、 灯臂抱箍热镀锌；

5、产品需提供第三方检测报告并由第三方检
测机构随机对所提供产品进行抽检。路灯安
装完成后随机拆除2-3个进行检测，检测费用
由中标方提供。
6、安装在墙壁上
	套
	93
	829.46
	77139.78
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	247086.14
	

	合计
	247086.14
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	041001010001
	拆除路灯灯头
1.灯杆高度：6米
2.拆除原有路灯
	个
	－　
	26.02
	
	
	29.92
	8.58
	34.6

	
	02-4-289借
	马路弯灯  臂长1200mm以下
	10套
	0.1
	26.02
	
	
	
	
	

	2
	040805001001
	抱箍式太阳能路灯
1、LED光源模组：40W、5050芯片、透
镜型号需适合大杆距配光、光效不小
于120lm/w、色温3000K 、显色指数不
小于70，光通量维持率不低于70%、防
护等级IP68，灯具光源电器质保期不
少于5年。

2、单晶硅太阳能板：120W；

3、锂电池：60AH 、12V（满足3个阴
雨天），每天工作时长不少于8小时）
；

4、线杆灯：灯臂厚度不小于3MM 、臂
长≤1.2m、 灯臂抱箍热镀锌；

5、产品需提供第三方检测报告并由第
三方检测机构随机对所提供产品进行
抽检。路灯安装完成后随机拆除2-3个
进行检测，检测费用由中标方提供。
6、安装在原有的电线杆上
	套
	－　
	27.53
	811.62
	16.33
	48.40
	13.89
	869.37

	
	10-5-1
	单臂悬挑灯架抱杆式 单抱箍臂长
≤1.2m
	10套
	0.1
	27.53
	31.62
	16.33
	
	
	

	
	zc2_0001
	抱箍式太阳能路灯
	套
	1
	
	780.00
	
	
	
	

	3
	040805001002
	钉墙式太阳能路灯
1、LED光源模组：40W、5050芯片、透
镜型号需适合大杆距配光、光效不小
于120lm/w、色温3000K 、显色指数不
小于70，光通量维持率不低于70%、防
护等级IP68，灯具光源电器质保期不
少于5年。

2、单晶硅太阳能板：120W；

3、锂电池：60AH 、12V（满足3个阴
雨天），每天工作时长不少于8小时）
；

4、墙壁灯：灯臂厚度不小于3MM 、臂
长≤1.2m、 灯臂抱箍热镀锌；

5、产品需提供第三方检测报告并由第
三方检测机构随机对所提供产品进行
抽检。路灯安装完成后随机拆除2-3个
进行检测，检测费用由中标方提供。
6、安装在墙壁上
	套
	－　
	27.53
	771.71
	16.33
	48.40
	13.89
	829.46

	
	10-5-1调
	单臂悬挑灯架抱杆式 单抱箍臂长
≤1.2m
	10套
	0.1
	27.53
	11.71
	16.33
	
	
	

	
	zc2_0002
	钉墙式太阳能路灯
	套
	1
	
	760.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010030
	综合工日（房修安装）
	工日
	40.7584
	
	138.00
	138.00
	5624.66
	120.00
	
	4891.01
	
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	75.1113
	
	117.00
	117.00
	8788.02
	103.00
	
	7736.46
	
	
	

	3
	03150057
	直脚 3#
	个
	567.6200
	13
	4.69
	5.30
	2662.14
	5.71
	6.45
	3241.11
	
	
	

	4
	25610003
	镀锌大灯抱箍压板
	副
	189.8800
	13
	17.45
	19.72
	3313.41
	19.42
	21.95
	3687.47
	
	
	

	5
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	89.63
	101.29
	89.63
	103.93
	117.44
	103.93
	
	
	

	6
	990401015
	载重汽车 4t
	台班
	12.5888
	
	382.29
	409.05
	4812.57
	364.58
	409.05
	4589.62
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	25290.43
	－
	－
	24249.60
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	分部分项主材汇总表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	抱箍式太阳能路灯
	套
	188.00
	13
	780.00
	881.40
	146640.00

	2
	钉墙式太阳能路灯
	套
	93.00
	13
	760.00
	858.80
	70680.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	217320.00

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	707.71

	
	
	

	合计
	707.71

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	19225.36

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.53
	115.05

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.53
	45.85

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	20.6
	9.45

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	8.1
	3.71

	2
	二次搬运
	
	0.75
	162.82

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	0.75
	64.89

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	20.6
	13.37

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	8.1
	5.26

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.74
	160.65

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.74
	64.02

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	20.6
	13.19

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	8.1
	5.19

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.68
	147.62

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.68
	58.83

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	20.6
	12.12

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	8.1
	4.77

	5
	工程定位复测费
	
	0.1
	21.71

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.1
	8.65

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	20.6
	1.78

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	8.1
	0.7

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.46
	99.86

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.46
	39.8

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	20.6
	8.2

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	8.1
	3.22

	
	合计
	
	
	707.71

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	282.04

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	58.11

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	20.33

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2025年看庄镇太阳能路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	247793.85

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	247793.85

	1
	规费
	
	
	18299.57

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	12810.94

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.75
	4336.39

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.15
	2849.63

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	0.67
	1660.22

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.6
	3964.7

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费
	1.52
	3766.47

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1461.98

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	260.18

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费+规费+设备费-甲供材料费-
甲供主材费-甲供设备费
	9
	23948.41

	
	合计
	
	
	42247.98

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



